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REPAS

DIMANCHE

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

J1

J2

J3

J4

J5

J6

= Repas à table : déjeuner ou dîner
= Pique-nique

= Petit-déjeuner

Le 100% Chassezac - 6 jours / 5 nuits

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4 Groupe 5

ESCALADE ESCALADE

ESCALADE ESCALADE

ESCALADE

RANGEMENT ET DÉPART

Ci-dessous votre planning pour un groupe de 40 personnes (8 pers./groupes) :

C A N Y O N I N G

C A N Y O N I N G

COURSE D’ORIENTATION COURSE D’ORIENTATION COURSE D’ORIENTATION COURSE D’ORIENTATION COURSE D’ORIENTATION

ARRIVÉE ET INSTALLATION

C A N O Ë  E N C A D R É

C A N O Ë  E N C A D R É

PARCOURS AVENTURE PARCOURS AVENTURE

PARCOURS AVENTURE PARCOURS AVENTURE

PARCOURS AVENTURE

RANDO LIBRE RANDO LIBRE

RANDO LIBRE RANDO LIBRE RANDO LIBRETEMPS LIBRE TEMPS LIBRE

TEMPS LIBRE TEMPS LIBRETEMPS LIBRE


